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LIETZOW (PAUL) Das Schwa 
idruck und Falschung v< 
aeen. Von P. L. . . .

8°. 7* in. 72 pp. 
\* The work was 
wrapper and diffei 
reads " Das Schw

apper.

Handbuch der Filatelie i P. L. Erster Theil. . . . 
Berlin, 1880. 

8°. 8j in. (8) + 113 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Zweiter Teil. Berlin, 1882. 
,n. (2) +135 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Dritter Teil. Berlin, 1885. 
n. (4) + 99 pp. + (l) p. Coloured paper wrapper.

Vierter Teil. Berlin, 1886. 
n. ix. pp. + (1) p. +104 + (2) pp. Coloured paper wrapper.

l Buch der Philatelic oder [ LIMA (SOCIETE PHILATELUJUE SUD-AMERICAINE A LIMA) 
Postmarken und Briefum- ; Catalogue general et detaille des timbres-poste, envelop- 

Berlin, 1879. J pes et cartes postales officiellement emis dans la Re- 
publique du Perou, depuis la premiere emission le ler 
Decembre, 1857 jusqu'au 15 Septembre, 1886. ... Par 
la " S. P. S.-A. a L." Lima, 1887. 
8°. 8J in. 52 pp. Coloured paper wrapper.
*.* At the end in mauuscript, is a supplement to the catalogue, 
compiled in 1890 by Paul Ascher and William C. Dawson, consist­ 
ing of pp. 53-61. Mis. Si. Pamph. 28 (1).

:oloured paper
; advertisements. The titli 
a Buch der Filatelie ".

Ma. SI. Pamph. 2 (1) m\d 109 (12).

- —— Erster Teil. Zweite, bedeutend 
flage. 
8°. 8j in. 127 pp. + (1) p. Coloured paper wrap

eranderte Au- 
Berlin, 1888.

lOL(Sft—— Seltenheiten und di 
•7 *^ ' seltensten Postmark

in Preise. Preis-Verzeichnis del
aller Lander. Aufgestellt vor

Berlin, 1884
| in. 29 + (3) pp. Coloured paper 

Bound up with Paul Littzoto'l 
1880-86.

Handbuch der FilaUlU

-—— Zweite veranderte Auflage. Berlin, 1887 
8°. 71 in. 56+ (4) pp. Coloured paper wrapper.

Mta. St. Pamph. 53 (24).

8SO(15X —— Dritte veranderte Auflage. Berlin, 1890.
8°. 7* in. (4)+43 + (5) pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 53 (26).

880C2&J- Prejg.jjuch fur Postwertzeichen-Sammler, herausge- 
geben im August 1888 von P. L. . . .

8°. 8| in. 23 pp. +(1) p. Af«. Si. Pamph. 53 (26).

[New edition.] Ausgegeben im Jui 

8°. 8j in. (2)+ 24 pp.

in auf der Pyrei

Berlin, 1890. 
Ma. St. Pamph. 53 (27).

SP»nien - Post- und Verkeh
hen Halbinsel. Von P. L.

Berlin, Dr. H. Brendicke, 1891. 
Ful. 11} in. 8 pp. Paper wrapper. 
V Reprinted from the supplement to the " De 
ken-Zeitung " for October, 1891.

——— SeeBEELIN: INTEKNATIONALEBPOSTWEHTZEICHENHAND-
LEB-VEBEIN. Der I. P.-V. zu Berlin im Jahre 1896 
[-1901] Jahresbericht des Schriftfuhrers Paul Lietzow. 
1896-1902, 8°.

—— See HEITMANN (E.) H.'s illustriertes Handbuch fur 
Briefmarkensammler Preis- und Mancoliste zu Schwane- 
berger's Zukunfts-Album sowie jedem anderen Brief- 
marken-Album. Herausgegeben von Paul Lietzow, . . . •--•-" 1894,8°.

LIOHTBOWN (ROBERT S.) Price list of British, foreign 
and colonial postage stamps.

Salford, Manchester, [1864]. 
Fol. 16} in. 1 leaf.
name, but the copy in the library was issued by R. S. Ligbtbown, 
whose name and address with additional prices are added in pen 
and ink. Mil. St. Pamph. 88 (32).

—— See EVANS (E. B.) A Catalogue of the postage stamps of 
Peru. By Major E. B. E., B.A. Compiled after the 
work issued by the South American Philatelic Society, 
at Lima, Peru. [1887], 8'.

—— See GUTMENSCH (j.) Peru. . . . Verfasst mit Qustim- 
mung der " Societe Philatelique Sud-Amerii 
nach dem von dieser Gesellschaft her 
Cataloge, von J. G. [1887], 8°.

LINCOLN (WILLIAM) Priced catalogue of foreign, colonial 
and English postage stamps, offered for sale by W. L., 
Jun. (at W. R. Lincoln and Sons). London, [1864]. 
32°. 5} in. 34 + (2) pp. Coloured paper wrapper.

—— —— [New edition.] London, [1865]. 
16°. 7 in. 23 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

— — A Catalogue of newly issued, and rare stamps, offered
for sale, by W. L., Jun. . .. Forming a supplement to
his priced catalogue of foreign and colonial stamps. . . .

London, [1866].
10°. 7 in. 7 pp. + (1) p.

—— —— [New edition of catalogue.] London, [1868]. 
16°. 7 in. 37 pp. + (l) P- Coloured paper wrapper.

—— —— [New edition.] London, [1870]. 
16°. 7 in. 49 pp. counting the inside page of the coloured paper 
wrapper at back.
V This is the last edition with " Jun.," added to the name ol 
William Lincoln.

—— Priced catalogue of foreign, colonial and British post­ 
age stamps, receipt stamps and post cards. For sale 
by W. L. London, [1873]. 
16°. 6} in. 56 pp. Coloured paper wrapper.

—— Priced catalogue of English, foreign and colonial post­ 
age stamps, offered for sale by W. L. . . .

London, [1876]. 
16°. 7 in. 60 pp. Coloured paper wrapper.

—— Priced catalogue of fi 
age stamps, offered foi

16°. 7} i

n, British and colonial post- 
3 by W. L. ...

London, [1878]. 
72 pp. Coloured paper wrapper.

—— Illustrated priced catalogue of foreign, British and 
colonial postage stamps, by W. L. . . .

London, [1880].
4°. 8J in. 76 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— [New edition.] London, [1882].
4°. 8J in. 76 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Seventh edition. London, [1884].
4°. 8} in. 124 pp., 16 maps. Coloured paper wrapper.

—— —— Eighth edition.
4°. 8} in. 136 pp., 16 maps. Coloured paper

—— Ninth edition. 
4°. 8} in. 148 pp., 16 maps.

London, [1888]. 
rapper.

London, [1891].
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